Strada degli Angariari, 25
Zona Ind. Rovereta
47891 Falciano
Repubblica di San Marino
web: www.easrl.com
mail: ea@easrl.com
Tel. 0549.905.778
Fax 0549.908.055
From other countries:
(++) 378.905.778 / 908.055
Alimentatori LED spina integrata 5V-12V-24V
5V-12V-24V wall mount LED power supplies
 Descrizione / Description
Alimentatore LED a spina integrata 24V - 500mA - 12W.
Disponibile nella versione con case nero o trasparente.
Cavo con plug da ordinare separatamente (vedi Capitolo 9).
Wall mount LED power supply: 24V - 500mA - 12W.
Available with Black or Transparent case.
Plug cable to be ordered separately (see Chapter 9).
 Temperatura / Temperature
tc: + 75°C / ta: + 40°C
Codice
Code
Tensione di ingresso
Input voltage
(Vac)
Uscita / Output
(Vdc)
Uscita / Output
(A)
Max Load
(W)
Colore
Colour
ALS024012.240
200~240V (50/60Hz) 24V 500mA 12W
Nero / Black
ALS024012.241 Trasparente / Transparent
1
ALS024012 24V